
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Nr.
84
99
77
97

111
121
22

911
86
78

110
190
26
57
4

17
89

Nome
Mauricio Goncalves/Marcelo
Matheus Coppa
Rodrigo Rodrigues
Gustavo Coppa
Emilio Hoinkis Divani
Jose Augusto
Bernardo Albanesi
Pedro Alexandre
Fernando Sobral / Marcio Marolla
Luiz Alberto Teixeira
Fernando Dias Ribeiro
Leonardo Donato / Leandro Batisteti
Sergio Marques Junior
Ruy Marcio Quintela
Kadan Giordani / Fabio Bensuaski
Plinio Cintra / Rafael Cintra
Mario Orione Junior

Classe
A

B

B

B

D

B

D

C

D

B

C

D

C

D

C

D

D

Melhor Tm
1:18.461
1:19.347
1:19.440
1:19.530
1:19.758
1:20.072
1:21.185
1:21.352
1:21.482
1:23.219
1:24.818
1:25.079
1:25.318
1:25.561
1:27.470
1:28.939
1:31.331

Dif
-

+0.886
+0.979
+1.069
+1.297
+1.611
+2.724
+2.891
+3.021
+4.758
+6.357
+6.618
+6.857
+7.100
+9.009

+10.478
+12.870

Melhor Spd
96,354
95,278
95,166
95,058
94,787
94,415
93,121
92,929
92,781
90,845
89,132
88,859
88,610
88,358
86,430
85,002
82,776

Na volta
5

17
2
5
1
3

11
5

13
8

11
19
2

16
11
3
8

Classificado pela melhor voltaSuperLiga Piracicaba

Sabado

Hot Classics

Qualificação

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km

14/03/2020 09:55

2a Etapa Campeonato da SuperLiga
Desportiva de Velocidade

Ecpa  14/03/2020
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